
Coupe du personnel - simple
GOLF CLUB DE TOULOUSE - 05.11.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 Antoine GUILLOPE TOULOUSE 18,2 26 26

2 --- Jean-Wilfrid FORQUES TOULOUSE 7,1 22 22

3 --- Vincent GARCIA CNES 14,7 22 22

4 --- Vincent ALBOUYS TOULOUSE 10,2 22 22

5 --- Hippolyte DESCAYRAC TOULOUSE 17,4 20 20

6 --- Christophe ALCOVER TOULOUSE 19,9 19 19

7 --- Kilian PFAAB TOULOUSE 10,0 19 19

8 --- Bruno CHEMINET TOULOUSE 16,3 17 17

9 --- Christophe DELAHAYE TOULOUSE 5,9 17 17

10 --- Jean-Christophe PETIT TOULOUSE 15,0 16 16

11 --- Clement LAFFITE TOULOUSE 18,9 14 14

12 --- Maxime MIGNOT TOULOUSE 7,4 14 14

13 --- Mathieu DESARNAUTS TOULOUSE 29,2 14 14

14 --- Samuel DA SILVA CRUZ TOULOUSE 20,5 14 14

15 --- Julien PHILIPPE TOULOUSE 24,3 13 13

16 --- Pantxi SIRIEIX TOULOUSE 54,0 13 13

17 --- Charles BERTHELOT TOULOUSE 10,8 13 13

18 --- Loup GUILLEMOT DE LINIERS ROCHE POSAY 33,7 12 12

19 --- Franck BACQUIE TOULOUSE 21,6 12 12

20 --- Olivier LOUDES MONTAUBAN 26,9 11 11

21 --- Marc PLACE TOULOUSE 20,3 10 10

22 --- Frederic BATAILLE PALMOLA 24,0 10 10

23 --- Arnaud CAMBOURNAC TOULOUSE 20,8 8 8

24 --- Marius GUILLOPE TOULOUSE 50,7 6 6

25 --- Nicolas BATAILLE TOULOUSE 28,3 6 6

26 --- Vincent BACQUIE TOULOUSE 28,2 6 6

27 --- Paul HILD TOULOUSE 40,4 1 1
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 Nelly DELAHAYE TOULOUSE 22,0 17 17

2 --- Hiam MOUANNES TOULOUSE 11,6 13 13

3 --- Giulia GALVANI TOULOUSE 18,2 5 5

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 Nelly DELAHAYE TOULOUSE 22,0 38 38

2 --- Hiam MOUANNES TOULOUSE 11,6 25 25

3 --- Giulia GALVANI TOULOUSE 18,2 18 18

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 Pantxi SIRIEIX TOULOUSE 54,0 54 54

2 --- Marius GUILLOPE TOULOUSE 50,7 45 45

3 --- Antoine GUILLOPE TOULOUSE 18,2 43 43

4 --- Mathieu DESARNAUTS TOULOUSE 29,2 40 40

5 --- Loup GUILLEMOT DE LINIERS ROCHE POSAY 33,7 38 38

6 --- Vincent GARCIA CNES 14,7 36 36

7 --- Hippolyte DESCAYRAC TOULOUSE 17,4 35 35

8 --- Christophe ALCOVER TOULOUSE 19,9 35 35

9 --- Julien PHILIPPE TOULOUSE 24,3 33 33

10 --- Samuel DA SILVA CRUZ TOULOUSE 20,5 33 33

11 --- Vincent ALBOUYS TOULOUSE 10,2 32 32

12 --- Franck BACQUIE TOULOUSE 21,6 32 32

13 --- Vincent BACQUIE TOULOUSE 28,2 32 32

14 --- Bruno CHEMINET TOULOUSE 16,3 31 31

15 --- Olivier LOUDES MONTAUBAN 26,9 30 30

16 --- Jean-Wilfrid FORQUES TOULOUSE 7,1 29 29

17 --- Clement LAFFITE TOULOUSE 18,9 28 28

18 --- Jean-Christophe PETIT TOULOUSE 15,0 28 28

19 --- Kilian PFAAB TOULOUSE 10,0 26 26

20 --- Frederic BATAILLE PALMOLA 24,0 24 24

21 --- Charles BERTHELOT TOULOUSE 10,8 23 23
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22 --- Marc PLACE TOULOUSE 20,3 23 23

23 --- Christophe DELAHAYE TOULOUSE 5,9 22 22

24 --- Nicolas BATAILLE TOULOUSE 28,3 22 22

25 --- Paul HILD TOULOUSE 40,4 21 21

26 --- Maxime MIGNOT TOULOUSE 7,4 20 20

27 --- Arnaud CAMBOURNAC TOULOUSE 20,8 17 17
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